[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Двадцать второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.09.2011г.  №  166

       г. Троицк

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка и в целях обеспечения социальных гарантий работников дошкольных образовательных учреждений (структурных подразделений), реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Повысить с 1 сентября 2011 года на 30% оплату труда работников дошкольных образовательных учреждений (структурных подразделений), за исключением руководящего состава  дошкольных образовательных учреждений (структурных подразделений), реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования города Троицка.

2. Управлению образования администрации города (Н.Г. Овчинникова) принять меры по увеличению с 1 сентября 2011 года на 30% оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений (структурных подразделений), реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования города Троицка, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1  настоящего решения, осуществлять в пределах ассигнований, предусмотренных Управлению образования администрации города Троицка на эти цели.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2011 года.
Глава города Троицка                                                                                   В.А. Щёкотов
О повышении оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений (структурных подразделений)

_1378034050.bin